
D:\картотека\TXT\58709.doc 11 

 

О предоставлении разрешения на  
условно разрешенный вид использования 
земельного участка 

Руководствуясь частями 9, 11 статьи 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 29 Правил землепользования и застройки 

Пашийского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов 

Пашийского сельского поселения от 22 августа 2013 г. № 35, статьями 23, 29 

Устава Горнозаводского городского округа, на основании заключения о 

результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка от 05 марта 2019 г. 

№ 3, администрация города Горнозаводска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка расположенного в кадастровом квартале 59:17:1001042, по 

адресу: р.п. Пашия, район дома № 33, место 1, ул. Свердловская, в 

территориальной зоне малоэтажной смешанной жилой застройки (Ж-1), с 

разрешенным использованием: гаражи. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить 

на официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Горнозаводска по управлению развития 

инфраструктуры Зыкова А.А. 

И.о. главы города Горнозаводска -  
главы администрации города Горнозаводска Ж.В. Егоркина 

Подлинный экземпляр находится в администрации города Горнозаводска 

 

13.03.2019 323 

Ворошилова 


